
Assu nto: Desig n ação d a Sra.
Cleide de Oliveíra junto a APA
Piracicaba Juqueri Mirim - Area ll

Data de Emissão:09/0 912016

Data de Vigência:09/09 120L6

FUNDAÇÃo FLoRESTAL

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a

Frodução Florestal do-; Estado de 5ão Paulo, í'lo uso de suas

atribuições legaís e estatutárias;

Considerando o estahelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituídO.pela Fontania NJormativa FF ns 0234120i.6.

RESOLVE:

l-. Designar,'a 5ra. Cleide de Oliveíra, R.G. 6e

10.944.809, para responder pelo expedíente da
; APA Piracicaba Juqueri Mirim - Area ll.

2. Fica levôgada a Pontania FF 0272120L3, í''ra parte
que designou o 5r. josé Fernando Calistron Valle,
pa!'a responden pelo expediente da referida
unidade.

3. A pnesente Fontaria entna eÍ.n vigon nresta data.

FF - Diretoria Executiva, 09 de seternbro de 201_6,

restal - São Paulo
5000 -

reto r xecutivo

a do Horto, 931 - Horto Flo
P 02377-000 Tel.: 11 2997

www.fflo resta l. sp. gov. b r ê+**HÂütõ


